
Subsidieplafond Initiatieven Gezond in Coevorden 2026 

Burgemeester en wethouders van Coevorden; 

  

gelezen het advies van de afdeling Leefomgeving, team Economie en Leefbaarheid d.d. 9 december 

2025, 

  

gelet op artikel 4:27, lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3, lid 4 van de Algemene Sub- 

sidieverordening Coevorden; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het volgende subsidieplafond voor 2026: 

1. Paragraaf 3.1. Initiatieven Gezond in Coevorden € 70.000, 

Op subsidieaanvragen zijn de verdeelregels als bedoeld in artikel 3.1.6, paragraaf 3.1 Initiatieven Gezond 

in Coevorden, Uitvoeringsbesluit Algemene subsidieverordening Coevorden van toepassing. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Coevorden d.d. 9 december 

2025 

, secretaris 

K. Brinks 

, burgemeester 

R. Bergsma 

Belanghebbenden die zich niet kunnen verenigen met het besluit kunnen daartegen binnen zes weken 

na deze publicatie een bezwaarschrift indienen bij B&W van Coevorden, Postbus 2, 7740 AA Coevorden. 

Meer informatie hierover vindt u op https://www.coevorden.nl/product/bezwaarschrift-indienen. 

  

Voor nadere informatie kunt u zich wenden tot afdeling Leefomgeving, team Economie en Leefbaarheid, 

de mevrouw A. Welink, tel. 14 0524. 

Nr. 572590 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2025 nr. 572590 30 december 2025 1 

https://www.coevorden.nl/product/bezwaarschrift-indienen

